
 همکاری  علمی و فناوری
 ایران و عربستان

در دیدار سرکنســول جمهوری اســامی ایران با 
رئیس دانشــگاه ملک عبدالعزیز، دو طرف بر تحقق 
همکاری هــای علمی و فناوری، تبادل دانشــجو و 
استاد، انجام پروژه های مشترک علمی تاکید کردند.

حســن زرنگار با طریف بن یوســف الاعمی رئیس 
دانشگاه ملک عبدالعزیز جده دیدار و گفتگو کرد.در 
این ماقات، سرکنسول کشورمان بر لزوم برقراری 
ارتباط میان دانشگاه های ایران و عربستان، تحقق 
همکاری هــای علمی و فناوری، تبادل دانشــجو و 
استاد، انجام پروژه های مشترک علمی تاکید کرد و 
همچنین به امکان حضور دانشجویان عربستانی در 
دوره های ایران شناسی و آموزش زبان فارسی و نیز 
آمادگی دانشگاه های کشورمان پذیرش دانشجویان 
عربستان ســعودی در قالب بورسیه و سایر تبالات 

آموزشی و پژوهشی تاکید کرد.

  توسعه مناسبات با قاره آفریقا 
از اولویت های ایران است

وزیر امور خارجه ایران در دیــدار »انگاته روبارد« 
وزیر شرکت های کوچک و متوسط آفریقای مرکزی 
با وی تاکید کرد که توســعه و ارتقای همه جانبه 

مناسبات با قاره آفریقا از اولویت های ایران است.
امیرعبداللهیان در این دیدار توسعه و ارتقای همه 
جانبه مناســبات با قاره آفریقــا را از اولویت های 
سیاســت خارجی ایران دانســت.وزیر امور خارجه 
ایران همچنین تاکید کرد: جمهوری اسامی ایران 
برای توسعه مناسبات دوجانبه با جمهوری آفریقای 
مرکزی در زمینه های مورد نیاز این کشور به ویژه 
در حوزه های کشاورزی، علمی و فناوری و آموزشی 

آمادگی خود را اعام می دارد.

 آزادی ۵ نفر از صیادان ایرانی
 در سیشل

پنج نفر از صیادان بازداشتی بلوچ در کشور سیشل، 
آزاده شده و فردا به کشور باز می گردند.

بنابر اعام علی بخشــی، ســفیر اکردیته جمهوری 
اســامی ایــران در سیشــل، پنج نفــر از صیادان 
بازداشتی در  این کشــور آفریقایی آزاد شدند. وی 
در این رابطه  گفت: با پیگیری همه جانبه ســفارت، 
این پنج نفر که سرنشین یک لنچ ماهیگیری بوده اند 
و در دی ماه سال گذشــته به جرم ورود غیرقانونی 
به آبهای سیشــل دســتگیر شــدند، آزاد شده و با 

هواپیمایی قطر به میهن اسامی باز می گردند.

اخبــــار گزارش

یک اندیشــکده در گزارشی به چشــم انداز جدید شورای 
همکاری خلیج فارس پرداخت و نوشت که این شورا برای 

تحقق اهداف خود نیاز به مشارکت ایران دارد.
اندیشکده»استیمســون« در گزارشــی نوشــت: جاسم   
البدیوی، دبیرکل شورای همکاری خلیج)فارس( ۲۸ مارس 
۲۰۲۴ چشــم انداز این شــورا را اعام کرد و این سند  و 
چشــم انداز برای اولین بار در طول عمر ۴۳ ســاله شورای 
همکاری به صراحــت درمورد امنیت جمعــی و همگانی 
صحبت کرد.در این گزارش آمده اســت: چشم انداز شورای 
همکاری خلیج فارس شــباهت هایی با پیشنهادهای قبلی 
ایران، روســیه و چین دارد؛ پیشــنهادهایی که بر تقویت 
گفت وگــو و همکاری در منطقه خلیج)فارس( تاکید دارند. 
علیرغم اینکه در این چشــم انداز به صورت مستقیم گفته 
نشده است اما همزیستی مسالمت آمیز و همکاری با تهران 
برای تحقق اهداف این چشــم انداز ضروری و لازم است و 
اعضای شــورای همکاری می دانند کــه هر یک پروژه های 
عظیم که تصور آن را دارند در سایه مواجهه نظامی با ایران 

قابل تحقق نیستند.
این اندیشکده با اشاره به نیاز شورای همکاری خلیج فارس 
به ایران  برای تحقق امنیت منطقه ای آورده است: حمات 
مستقیم اخیر میان ایران و اسرائیل اهمیت مشارکت ایران 
به صورت ســازنده را چند برابر کرد و منزوی کردن ایران 
مانع هرگونه توسعه و صلح خواهد شد.در ادامه این گزارش 
آمده اســت: اگر ایران و عربســتان در ســال ۲۰۲۳ صلح 
نمی کردنــد اوضاع امروز منطقه بســیار بدتر بود، عاوه بر 
این ارتباطات دیپلماتیک و اقتصادی میان این دو کشــور 
مورد حمایت بازیگران اروپایی و آسیایی به ویژه چین قرار 

گرفت. مانع اصلی گســترش روابط منطقــه ای همچنان 
تحریم هــای آمریــکا و تاش های این کشــور برای عادی 
سازی روابط میان کشورهای عربی خلیج)فارس( و اسرائیل 
و منزوی کردن تهران است. درحالی که برخی ها در ابتدا از 
سیاســت های واشنگتن دفاع کردند اما بازیگران منطقه ای 

امروز دیگر برای آن اهداف تاش نمی کنند.
در بخــش دیگری از این گزارش آمده اســت: درحالی که 
کشــورهای اروپایی و اتحادیه اروپا روابــط دیپلماتیک با 
تهران و تمام بازیگران منطقــه ای دارند، آمریکا همچنان 
تاش می کند که ائتاف های منطقه ای برای مقابله با ایران 
و مهار آن تشــکیل دهند. ابتــکار عمل هایی مانند ائتاف 
راهبردی خاورمیانه، ائتاف ورشو و تعدادی از رزمایش های 
هوایی و دریایی مشــترک به دلیل ماهیت استثنائی آن ها 
و تمرکز بر روی مســائل دشوار امنیتی با مشکاتی مواجه 
شــدند و منطقه امورز به گفت وگو و همکاری بیشــتر از 
مواضــع نظامی نیاز دارد. ایــن رویکردهای امنیتی متنوع 
در اصول منشور ســازمان ملل، سازمان همکاری اسامی، 
اتحادیه عرب، شورای همکاری خلیج)فارس( و اصول قوانین 
بین المللی مشترک اســت و تمام آن ها بر لزوم احترام به 
حاکمیت کشــورها، استقال سیاسی، عدم دخالت در امور 
دیگران و حل اختافات از طریق راه حل های مسالمت آمیز 
تاکید دارنــد و اکنون آمادگی هایی بــرای اتخاذ گام های 
اساســی در این راســتا وجود دارد.این اندیشکده در ادامه 
گزارش خود می نویســد: یکی از مسائل مهم در چشم انداز 
شورای همکاری خلیج)فارس( برای امنیت منطقه، دعوت 
به تقویت همکاری بین کشورهای منطقه به روشی که در 
راســتای گفت وگو، ارتباط و ایجاد پل های ارتباطی باشد. 

این چشم انداز بر لزوم حل چالش های آب و امنیت غذایی 
از طریق تقویت همکاری با شرکای منطقه ای و بین المللی 
تاکید دارد، انتظار می رود که اجرایی کردن این خط مشی 
فراگیــر منجر به کاهش مشــکات امنیتی دشــوار مانند 
چالش امنیت دریایی و تهدیدات نظامی شــود. چشم انداز 
شــورای همکاری به مثابه یک »گام مهم رو به جلو« است 
که برخی چالش هــای بزرگ در منطقــه را حل می کند. 
شورای همکاری با تمرکز بر همکاری و حل مسالمت آمیز 
درگیری ها و توســعه پایدار، تنها به فکــر تقویت امنیت 
اعضای این شــورا و شــکوفایی آن ها نیست بلکه به دنبال 
مشــارکت در یک نظــام بین المللی باثبــات و پر امنیت 
اســت و مشــارکت ایران در این گفت وگو امری محوری و 
اساسی برای تضمین موفقیت چشم انداز است.در پایان این 
گزارش آماده اســت: روابط دیپلماتیک احتمالی در ســال 
۲۰۲۴ این چشم انداز را قوی تر خواهند کرد و ممکن است 
این امر در چارچوب کنفرانس بغداد ســه، نشســت سران 
منطقه در پکن و یا دعوت ایران به نشســت سران شورای 
همکاری باشــد. انتخابات پیش روی آمریکا منبع آشفتگی 
های احتمالی خواهد بود اما آن ها نیز تمرکزشــان بر روی 
تقویت روابــط دوجانبه و یا چندجانبــه در خلیج)فارس( 
خواهد بود، از ســوی دیگر هیچ یکــی از بازیگران منطقه 
 ای در خلیــج فــارس خواهان بازگشــت بــه مرحله قبل 

از سال ۲۰۲۱ نیستند.
خانم لودمیا آودیووا ایران شــناس، شاعر و نویسنده روس 
بر این باور اســت که ایران معاصر راه طولانی پیشرفت که 
نیازمند چند قرن اســت را در چنــد دهه و پس از انقاب 
اسامی پیموده و به کشوری مثال زدنی برای شرق و غرب 

جهان تبدیل شده است.آودیووا که شاعر و نویسنده هشت 
عنــوان کتاب درباره انقاب اســامی، امام خمینی )ره( و 
مقام معظم رهبری اســت، این ســخنان را در مسکو بیان 
کــرد. این بانوی روس که در ســال های پیــروزی انقاب 
اســامی ایران بعنوان همســر یکی از دیپلمات های اتحاد 
جماهیر شوروی ســابق در تهران، مقیم ایران بود، معتقد 
است: ایران یکی از درخشان ترین و برجسته ترین کشور ها 
است که از فرهنگ معنوی خاص خود برخوردار است.وی 
که سابقه تدریس زبان روسی در تهران را در کارنامه دارد، 
اظهار داشت: من مدت طولانی در ایران کار کردم، هم در 
زمــان قبل و هم در زمان بعد از انقاب، از طرفی شــاهد 
جنگ ایران و عراق بودم؛ بنابراین می توانم بگویم که ایران 
در این ســال های اخیر جهش های چشمگیری در توسعه 
خود برداشته است که دستآورد های رهبر عالی قدر و مردم 

زحمتکش و سختکوش ایران است.
تحلیلگر اندیشکده آمریکایی »دفاع از دموکراسی ها« با ابراز 
نگرانی نســبت به نزدیکی روابط ایران و روسیه تاکید دارد 
که اوکراین و اســرائیل دو میدان نبردی هستند که تهران 
و مســکو نه تنها از آن ها بــرای تحکیم روابط بهره می برند 
بلکه از آن برای بازنویســی نظم جهانی استفاده می کنند. 
اندیشــکده »دفــاع از دموکراســی ها« در تحلیل تحولات 
اخیر در روابط مســکو و تهران نوشت، رسانه دولتی روسیه 
»ریانووســتی« چند روز قبل گزارش داد که روســیه برای 
گسترش همکاری های نظامی و فنی با ایران اعام آمادگی 
کرده اســت.در همین ارتباط وزرای دفاع روسیه و ایران در 
جریان نشســت همکاری شــانگهای در قزاقستان در مورد 

تقویت روابط امنیتی دو کشور گفت و گو کردند.
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وقتی طراحی آمریکا برای اختلاف افکنی در منطقه نقش برآب می شود 

نیاز شورای همکاری خلیج فارس به ایران

همزمــان بــا برگــزاری ششــمین دوره نمایشــگاه توانمندی هــای صادراتی 
ایــران با عنوان »اکســپو ۲۰۲۴«، حســن کاظمی قمی نماینــده ویژه رئیس 
جمهوری اســامی ایــران در امور افغانســتان ضمن بازدید از این نمایشــگاه، 
 تاکیــد کرد ایــران و افغانســتان ظرفیت هــای فراوانی برای همــکاری های 

تجاری و اقتصادی دارند.
حســن کاظمی قمی که مسئولیت سفارت جمهوری اســامی ایران در کابل را 
نیز برعهده دارد، تصاویری از بازدید خود از نمایشــگاه و ســالن های مرتبط با 
توانمندی های همکاری های اقتصادی و تجاری ایران و افغانســتان و نیز حضور 
خود در جمع بازرگانان و فعالان تجاری افغانســتان و ایرانی حاضر در نمایشگاه 

در صفحه ایکس )توئیتر( منتشر کرد.
وی در صفحه ایکس خود نوشــت: حضور در جمع فعالان اقتصادی دو کشــور 
ایران و افغانســتان در نمایشگاه ایران اکسپو و بازدید از توانمندی های صادراتی 

کشور در کنار میل و اشتیاق بی مثال افغانستان به توسعه ظرفیت های اقتصادی 
دو کشور موجب خوشــحالی و روحیه مضاعف شد.کاظمی قمی تاکید کرد: باور 
دارم هنوز تا به فعلیت رســاندن ظرفیت های کامل تجاری و اقتصادی دو کشور 
راه درازی در پیش داریم.وی اظهار امیدواری کرده اســت که با مشــارکت همه 
دلسوزان و توانمندان، گام های عملیاتی جهت رفاه هرچه بیشتر دو ملت برداشته 
شــود.در ششمین دوره نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران اکسپو ۲۰۲۴ که 
از روز هشتم اردیبهشــت ماه جاری در مجموعه نمایشگاه های بین المللی میاد 

تهران آغاز و تا ۱۲ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت، حدود دو هزار نفر تاجر از 
۸۵ کشور از جمله افغانستان در این نمایشگاه حضور دارند.

خبر دیگر انکه ســفارت جمهوری اســامی ایران در کابــل در بیانیه ای حادثه 
تروریستی مســجد امام زمان )عج( شهرســتان »گذره« ولایت هرات که منجر 
به جراحت و شــهادت جمعی از نمازگزاران شــد را محکوم کرد.سفارت ایران با 
درخواســت برای شناسایی و مجازات مرتکبین این جنایت، افزود: ایران آمادگی 
خــود را جهت تقویت همکاری با حکومت سرپرســت افغانســتان جهت مبارزه 
با تروریســم اعام می کند.این حمله تروریستی در شــهرک محمدیه که به  نام 
شــهرک اندیشه نیز یاد می شود، رخ داد و دو مهاجم مسلح نمازگزاران را هنگام 
خروج از مسجد هدف قرار دادند.در این حمله 6 نفر شامل چهار مرد، یک کودک 
و یک زن شــهید و دو نفر زخمی شده اند. حجت الاسام جاوید که امام جماعت 

مسجد بود نیز به جمع شهدا پیوست.

ظرفیت های فراوان ایران و افغانستان 
برای همکاری تجاری

 آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (

پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۷۶  مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس
پرونــده اجرایــی لــه خانم کبری رزاق زاده قشــلاقی نــام پدر: محمد صــادق تاریخ 
تولد: ۱۳5۸/۰۳/۰۱ شــماره ملی: ۴۸۶۹۱۱۳۲۲۸ شماره شناسنامه: ۱۱۲۳۶ مستند 
به ســند ازدواج  شماره ســند : ۲۳۷۰ ، تاریخ ســند : ۱۳۷۶/۰5/۱۷، دفترخانه صادر 
کننــده: دفترخانــه ازدواج شــماره ۲۰۲ و طلاق شــماره ۳۶ شــهر گنبدکاووس اســتان 
گلســتان علیــه منصــور بیانی اردهائی نــام پدر: عبادالــه تاریخ تولــد: ۱۳5۱/۰۷/۰۱ 
شــماره ملی: ۲۰۳۱55۳۳۷۲ شماره شناســنامه: ۴۱۴ که موضوع لازم الاجرا عبارتست 
از موضوعات لازم الاجرا : ۳.۴۳۴.۸۳۷.۶۷۴.۰۰ ریال ) ســه میلیارد و چهارصد و ســی و 
چهار میلیون و هشــتصد و ســی و هفت هزار ششــصد هفتاد چهار ریال ( وصول مهریه 
: ۱.۶۴۹.۸۳۷.۶۷۴.۰۰ ریال، شــرح: مبلغ بیســت میلیون ریال معادل دو میلیون تومان 
وجه رایج کشور جمهوری اسلامی ایران وصول مهریه : ۱.۷۸5.۰۰۰.۰۰۰.۰۰ ریال ، شرح 
: مقدار چهارده )۱۴( عدد ســکه تمام بهار آزادی به ارزش روز عندالمطالبه برابر ســند 
طلاق شــماره ۱۰۷55۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۸ زوجه مبلغ بیســت میلیون ریال را بذل 
نمــوده و تعــداد ۱۴ ســکه تمام بهار آزادی بر ذمه زوج  باقی مانده اســت که به کلاســه 
فوق در این اجرا تشــکیل گردیده که برابر شــماره ۱۴۰۱۰5۸۱۲۴۱۶۰۰۰۲۰۸ مورخ  
۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مراتب بازداشــت پلاک ثبتی شــماره ۱۰۱۳۱ فرعــی از ۱ اصلی بخش 
۱۰  ناحیه  ۰۱ به مســاحت )۲۱5.۷۳( دویست و پانزده مترو هفتاد و سه دسیمتر مربع 
با شــماره دفتر بازداشــتی الکترونیک ۱۴۰۱۰5۸۱۲۰۰۴۰۰۰۴۰۶ مورد ثبت شــماره 
۱۳۱۴۰ در صفحه ۴۱۸ دفتر ۷۲ دفاتر بخش ده ناحیه یک حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
مالــک خانم/ آقای عباداله بیانی اردهائی شــماره ملی ۱۶5۲۶۲۷۶۷۷ نام پدر ذوالفقار 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ عرصه و اعیان دارای سند مالکیت 
اصلی با شــماره چاپی 5۲۴۰۲۳ ســری الف ســال ۹۰ به مبلغ )۳.۴۳۴.۸۳۷.۶۷۴ ( ســه 
میلیارد و چهارصد و ســی و چهار میلیون و هشــتصد و ســی و هفت هزار و ششــصد و 
هفتاد و چهار ریال به نفع کبری رزاق زاده قشلاقی و صندوق دولت، در دفتر بازداشتی 
و پرونــده ثبتی و ســند مالکیت قید گردیده اســت. موقعیت ملک در نقشــه کاداســتر 
متعاقبا مشــخص خواهد شــد.توضیحات : مبلغ ۳.۴۳۴.۸۳۷.۶۷۴.۰۰ ریال )سه میلیارد 
و چهارصد و ســی و چهار میلیون و هشــتصد و ســی و هفت هزار و ششــصد و هفتاد و 
چهار ریال(  به انضمام حقوق دولتی متعلقه به خانم کبری رزاق زاده قشــلاقی و صندوق 
دولت مدیون میباشد برابر اعلام مبنی بر فوت آقای عباداله بیانی اردهائی با شماره ملی: 

۱۶5۲۶۲۷۶۷۷ ، نسبت به بازداشت سهم الارث مدیون اقدام شد.
*وضعیــت ثبتی پــلاک ۱۰۱۳۱ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ به شــرح ذیل 

اعلام می گردد.
مشــخصات ملک:  یــک قطعه خانه نوع ملک طلــق با کاربری به پــلاک ثبتی ۱۰۱۳۱  
فرعی از ۱ -اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعــی از اصلی مذکور، قطعه درطبقه و واقع 
در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس استان گلستان به مساحت ۲۱5.۷۳ 
مترمربــع . متن ملک شــماره ده هزار و یکصد و ســی و یک فرعــی از یک اصلی واقع در 
ناحیــه یــک بخش ده حوزه ثبتی گنبد کاوس اســتان گلســتان به مســاحت )۷۳ / ۲۱5( 
دویســت و پانزده متر و هفتاد و ســه دســیمترمربع، به حدود شــمالا: دردو قسمت اول 
دیوار بدیوار بطول )۴۰ / ۴( چهار متر و چهل ســانتیمتر به شماره شش هزار و پانصد و 
ســه فرعی از یک اصلی دوم درب و دیوار بطول ) 5۰/ ۴( چهارمتر و پنجاه ســانتیمتر به 
کوچه بن بست شرقا: در دو قسمت اول به دیوار بطول) 5۰ / ۱۴ ( چهارده متر و پنجاه 
سانتیمتر به شماره شش هزار و نهصد وسی و دو فرعی از یک اصلی دوم به دیوار بطول 
)۶۰/ ۹ ( نه متر و شــصت ســانتیمتر به شماره شــش هزار و شصت و پنج فرعی از یک 
اصلی جنوبا: دیواریســت بطول )۰۰/ ۹ ( نه متر به شــماره دو هزار و یکصد و نود و یک 
فرعی از یک اصلی غربا: دیواریســت بطول )۳5/ ۲۴ ( بیســت و چهار متر و ســی و پنج 

سانتیمتر به شماره شش هزار و پانصد و سه فرعی از یک اصلی .
مشخصات مالکیت: مالکیت عباداله/ بیانی اردهائی فرزند ذوالفقار شماره شناسنامه 
۴۱ تاریخ تولد ۱۳۱۶/۱۰/۱۳ دارای شــماره ملی ۱۶5۲۶۲۷۶۷۷ با جز سهم ۶ از کل 

سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم : ششدانگ عرصه و اعیان
شــماره  دســتور  بموجــب  دائــم  بازداشــت  مــورد  یــک  محدودیــت: 
۱۴۰۱۰5۸۱۲۴۱۶۰۰۰۲۰۸ مــورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صــادره از واحــد اجرای اســناد 
رسمی گنبد کاووس به مبلغ ۳۴۳۴۸۳۷۶۷۴ به نفع کبری رزاق زاده قشلاقی و صندوق 

دولت برای مالکیت عباداله بیانی اردهائی بازداشت می باشد.
*** مــورد مزایــده ســهم الارث منصــور بیانی اردهائی می باشــد. پس از تشــکیل 
پرونــده اجرایی و ارجاع امر به کارشــناس ذیصلاح مشــارالیه ) گــزارش ارزیابی مورخه 

۱۴۰۲/۰۸/۱۴ ( به شرح ذیل توصیف و ارزش گزارش نمودند.
)توصیــف اجمالــی مــورد مزایــده( : آدرس ملــک: گنبــدکاووس خیابــان گلشــن 
شــرقی نرســیده بــه دانش کوچــه یکم بن بســت دوم پلاک شــهرداری ۴ و کد پســتی 
۴۹۷۱۸۸5۳5۴ دارای مختصات جغرافیایی ۳۳۷۹۳۰ و ۴۱۲۳۸۹۶  پلاک ثبتی مذکور 
دارای عرصه به مســاحت ۷۳/ ۲۱5 مترمربع می باشــد که یکباب ســاختمان مســکونی 
بصــورت یک طبقــه )همکف( و به زیربنای حدود ۱۳۳ متر مربع با قدمت ســاخت بالغ بر 
۳5 ســال و با امتیازات برق گاز و آب وجود دارد در محوطه مورد نظر به واحد ســرویس 
بهداشتی نیز وجود دارد اعیانی ملک فوق دارای ساختار دیوار باربر آجری و سقف از نوع 
تیرآهن و طاق ضربی، فاقد نماکاری درب و پنجره های بیرونی ساختمان از جنس پروفیل 
آهن و آلومینیوم می باشد- پوشش بدنه دیوار هال و پذیرایی تا ارتفاع یک متری سنگ 
و الباقی و سقف اندود گچ و دربهای داخلی چوبی می باشد کف حیاط با مفروش موزائیک و 
ملک دارای یک درب ورودی ماشین رو معمولی از جنس آهن می باشد حصارکشی محوطه 
با دیوار آجری بوده و با پوشــش اندود سیمان سفید میباشد قسمتی از عرصه مورد نظر 

از سمت شمال بطول 5۰/ ۴ متر به کوچه بن بست می باشد.
نتیجــه: بــا توجه به موقعیــت قرارگیری ملک، بافــت منطقه امکانات مجــاور ابعاد و 
مســاحت زمیــن، نوع و کیفیت بنــا، قدمت بنا و غیــره ارزش ششــدانگ عرصه و اعیان 
پــلاک ثبتــی ۱۰۱۳۱ فرعــی از یک اصلــی بخش ۱۰ صــرف نظر از بدهی هــای احتمالی 
بــه اشــخاص حقیقی و حقوقی و همچنیــن در صورت امکان انتقال بــه غیر در مجموع در 
تاریخ تنظیم گــزارش برابر با ۲۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معــادل دو میلیارد و هفتصد 

میلیون تومان برآورد می گردد با توجه به تصویر گواهی حصر وراثت از شعبه سیزدهم 
شــورای حل اختلاف گنبدکاووس به شماره دادنامه ۱۴۰۰۰۳۳۹۰۰۰۲۱۳۹۱۹5 مورخ 
۱۴۰۰/۰۶/۱۲ مرحــوم عبادالله بیانی اردهای در مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۴ فوت نموده و 
وراث ایشــان 5 فرزند پســر میباشد سهم الارث هریک از پســران مرحوم از مبلغ فوق 
به میزان 5/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال. بنابراین ســهم الارث آقــای منصور بیانی اردهائی 

5/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل )پانصد و چهل میلیون تومان( اعلام می گردد.
مبلغ پایه مزایده: 5/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پنج میلیارد و چهارصد میلیون ریال( 
معادل پانصد و چهل میلیون تومان. بستانکار بدلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون 
تقاضــای صــدور اجرائیه نموده و پس از ســیر مراحل اجرائی و قطعیــت ارزیابی و عدم 
وصول اعتراض، پلاک های ثبتی فوق از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شــنبه بیست و 
نهم اردیبهشــت ماه یکهزار و چهارصد و ســه  خورشــیدی ) ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ( در شعبه 
اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس واقع درخیابان امام 
خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش می رسد.  مزایده از مبلغ پایه 

فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. 
خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
نماینــد ضمنــا پرداخــت بدهی های مربــوط به آب بــرق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا 
نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و حقوق دولتی و حق اجرا نقدا وصول خواهد 
شــد و برابر مــاده ۱۳۶ اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار و یا 
نماینده قانونی او در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فــروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صنــدوص ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و به استناد بخشنامه 
شــماره ۱۱۷۹۶۴/ ۱۴۰۰ مــورخ ۱۴۰۰/۷/۴ مدیــرکل محترم دفتر نظــارت بر اجرای 
اســناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریداردیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و 
شخص برنده ظرف مدت 5 روز مقرر در ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد 
رســمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و 
بســتانکار متقاضی تجدید مزایده نباشــد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد 
مزایده اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشــریفات ماده اخیرالذکر 
بــر مبنــای پایه مزایده به بســتانکار پرونده واگذار می گردد و فروش مال به نســیه در 
صورتــی جایز اســت کــه متعهدله فروش به نســیه را قبول و مدیون نیز مــازاد را نقدا 
دریافت و یا نســبت به مازاد نســیه را قبول نماید. در هر صورت خود مســئول وصول 

خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود. 
همچنین مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در 
کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بســتانکار واگذار می شود، بدهکار می 
تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در 
این صورت خســارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز 

پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشــنبه دوازدهم اردیبشهت ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی 

 )۱۴۰۳/۰۲/۱۲ (
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اصلاحی مزایده پرونده اجرایی ۱۴۰۱۰۰۰۷۶
پیرو اگهــی مزایده شــماره ۱۴۰۳۰۴۳۱۲۴۱۶۰۰۰۰۰۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ 
تمامــت آگهی مزایده به قوت خود باقی و با توجه به درخواســت بســتانکار قبل از تایید 
آگهــی مزایده مبنی بر به روز رســانی مهریه مبلغ مهریه تعداد ۱۴ عدد ســکه تمام بهار 

آزادی به مبلغ 5/۱5۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال صحیح می باشد. م – الف: ۸۷5۹
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
مــدرک فــارغ التحصیلی ســید نویــد یحیــی زاده مشــهدی فرزند مرتضی شــماره 
شناســنامه ۳۹5۶۹ صادره تهران در مقطع کارشناســی رشــته زیســت شناسی سلولی 
مولکولی صادره از واحد دانشگاهی تنکابن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی 

تنکابن-ولی آباد-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید./نوبت اول/
*********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هــاچ بک پرایــد۱۱۱ مدل ۱۳۹۰ رنگ ســفید 
شماره موتور ۴۰۳۲۲۸5 شماره شاســی S5430090051119 شماره پلاک ایران۸۶-
۴۸۳د۳۸ به نام مهران حسینی قادیکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
کارت و ســند مالکیــت یــا بــرگ ســبز موتور ســیکلت کویر مــدل ۱۳۹5 شــماره 
شاســی  شــماره   0150N3C202522 موتــور  شــماره  ایــران۸۱۱۸۱-5۸۸  پــلاک 

N3C *** 150R9500060 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

TU5 مــدل ۱۳۹۹ شــماره موتــور  بــرگ ســبز ســواری رانــا  ســند کمپانــی و 
172BOO52442 شــماره شاســی LT25869 متعلــق بــه آریــا پورشمســیان کدملی 

۲۲۷۰۱۱۲۸5 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

فاکتور بلوک ســیلندر ســواری ســمند ال ایکس مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای متالیک 
شــماره موتور ۱۲۴۸۸۲۸۸۳۴۹ شــماره شاســی NAAC91CC7AF774643 شماره 
پلاک ایران۶۲-۷۲۹ط۲۸ به نام خدیجه خلیلی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./نوبت دوم/

آگهی مزایده مال غیرمنقول)اسناد ذمه(
شــماره پرونده:139804010067002576 بــه موجب پرونده 
اجرایی کلاســه 9800139 شــش دانگ عرصه و اعیــان یک باب خانه 
بــه مســاحت 527 مترمربع)پانصد و بیســت و هفــت مترمربع( پلاک 
سیصد و بیست و یک فرعی از سیزده اصلی بخش نه ثبت میاندورود 
محدود به: شــمالا به طول 17 متر به دیوار قطعه 438 شــرقا به طول 
26/9 و 0/2 و 4/1 متــر درب و دیــواری اســت بــه کوچــه جنوبا به 
طــول 15/3 متــر درب  دیواری اســت به کوچه غربا بــه طول 35 متر 
مرزی اســت به قطعــه 440 به نام آقای )مرحوم(عیــن اله عرب صادر 
گردید و مطابق نامه واحد اجرای اســناد رســمی میاندورود بابت طلب 
بســتانکار  اجرایی  حقوق دولتی بازداشــت گردید. مورد مزایده برابر 
گــزارش مورخ 1402/10/19 هیأت ســه نفره کارشناســان رســمی 
دادگســتری به مبلغ 11.500.000.000 ریال) یازده میلیارد و پانصد 
میلیــون ریال( ارزیابی گردید. اوصــاف اجمالی ملک: در پلاک موصوف 
ســاختمانی مســکونی به صرت هم کف با ســربندی چوبی پوشش ورق 
موجدار آزبســت ســیمانی و نمای جنوبی آستری ســیمان کاری و نرمه 
کشــی روی تراس ســنگ کاری و پنجره هــا و درب ورودی آلومینیومی 
و درب های داخلی چوبی به مســاحت 120 مترمربع مسکونی و دارای 
مرغ دونی و انباری در قســمت شــمال و شمال شرقی، مسکونی شامل 
هال و پذیرایی کار شــده و آشــپزخانه کاشی کف ســرامیک با کابینت 
و ســرویس کامل بهداشــتی، دارای پارکینگ با پایه و ســربندی فلزی 
و پوشــش ورق موجــدار آزبســت ســیمانی و درب ماشــینی به حیات 
مــی باشــد. ســاختمان دارای امتیازات بــرق و گاز می باشــد. ملک در 
میاندورود جاده گهرباران روســتای طبقده-بعد از میدان-خیابان امام 
حســین-آخرین کوچه ســمت راســت قرار دارد و در تصرف احدی از 
وراث مدیون)همســر( قرار دشــته و فاقد بیمه می باشــد. پلاک فوق 
از ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 1403/02/29)بیســت و نهم 
اردیبهشــت هــزار و چهارصــد و ســه ( در اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان میاندورود واقع در میاندورود-سورک-جنب اداره برق از 
طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده شــش دانگ پلاک سیصد و 
بیســت و یک فرعی از ســیزده اصلی بخش نه ثبت میاندورود از مبلغ 
11.500.000.000 ریال) یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال( شروع 
و به  بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود . شــرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب 
ســپرده ثبت بــه شــماره IR480100004053013207550386 و 
شناســه 900108553137000000000000000000 نزد بانک 
ملی )که می بایســت حداقل 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز 
تا تایید فیش واریزی توســط حســابداری اداره امکان پذیر گردد( می 
باشــد و حضور خریــدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده الزامی 
اســت . برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مــدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتــی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی، 
بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک 
و مصــرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن ها باشــد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  
و نیــز در صــورت وجود مازاد،وجــوه پرداختی بابت هزینــه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق 
مزایده نقدا وصول خواهد شــد . شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد اســت و چنان چه روز تعیین شــده با تعطیل رسمی مصادف گردد 
مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت 
در مزایــده در وقــت مقرر بــا ارائه فیش واریزی به مبلــغ پایه)تایید 
شده امور مالی واحد ثبتی میاندورود( در جلسه مزایده به نشانی فوق 

شرکت نمایند.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1403/02/12./

شناسه آگهی1708106
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی: وراث مرحوم حسین برنده مالکین رسمی

آدرس : شهرری
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد مصــدق بشــماره 959898 مــورخ 
1403/2/4 دفترخانــه 21 کهریــزک بشــرح وارده 2400320 مــورخ 
1403/2/5 اعــلام نموده که یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
997 فرعــی از 116 اصلــی ، مفروز و مجزا شــده از 259 فرعی از اصلی 
مذکور ، واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران 
بــه مســاحت 62.5 متر مربع و مشــخصات مالکیت علیرضــا / برنده با جز 
ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنــوان مالک شــش دانگ عرصــه و اعیان اصلی 
بشــماره چاپی 681139 سری - ســال - که در صفحه 1 دفتر املاک جلد 
205 ذیل شــماره 37307 ثبت گردیده است و سپس برابر انتقال قطعی 
57504 مــورخ 68/2/14 دفترخانــه 352 تهــران به نام حســین برنده 
انتقــال گردیده و ســپس برابر حصر وراثت شــماره  709 / 9900370 
مورخ 99/5/24 مجتمع شماره 16 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشــان عبارت اند از هانیــه و رقیه و مهدی و نجمه 
فرزندان شــهرت همگی برنده و خدیجه کاری همســر متوفی میباشــند و 
برابر گواهی دفتر املاک نمی باشــد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 

و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبــق ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی 
میشــود تا هر کس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله ای کــرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
م الف/92

شناسه آگهی 1709262
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی مفقودی
*برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری تیبا مدل 1395 رنگ ســفید به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 982 ی 82 بــه شــماره موتــور M158316344 شــماره شاســی 

NAS811100G5706573 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو 206 به شــماره پــلاک ایــران 16 - 813 م 44 
مــدل 1394 رنگ ســفید روغنــی به شــماره موتور 165A0012574 شــماره شاســی 

NAAP03EE9FJ205249 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAS851100P5701785 شماره شاسی M155168183 652 ج 94 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز و پلاک موتورسیکلت سیستم پیشــتاز مدل 1390 رنگ قرمز آلبالویی 
به شماره موتور NEG1110896 به شماره تنه NEG *** 150A9002777 به شماره 

پلاک ایران 612 - 94659 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مــدل 1382 و رنگ نوک مــدادی متالیک به 
شــماره موتور 22568218365 به شــماره شاســی 82018842 به شماره پلاک ایران 

16 - 769 ق 96 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*سند کمپانی خودرو پیکان وانت مدل 1393 و رنگ سفید شیری روغنی به شماره 
موتور 118P0075475 به شماره شاسی NAAA36AA9EG675445 به شماره پلاک 

ایران 16 - 894 ق 26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نوک سفید روغنی 
به شــماره موتور 2754987 به شــماره شاســی S1412287917270 به شــماره پلاک 

ایران 16 - 374 ن 71 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز  خودرو سواری سمند مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 
12485232811 به شــماره شاسی 15516894 به شــماره پلاک ایران 45 - 378 ج 

63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*بــرگ ســبز  خودرو ســواری ســاینا مــدل 1403 رنگ ســفید بــه شــماره موتور 
m155063842 به شــماره شاســی NAS851100K5708931 به شماره پلاک ایران 

16 - 289 د 15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید رنگ ســفید روغنی متالیک مدل 
1376 به شــماره پلاک ایران 77 - 217 ن 36 به شــماره موتور 00034154 شــماره 

شاسی S1412276528721 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************


